
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Восьме демократичне скликання 

Дев’ята (позачергова) сесія 
І пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

від 24 грудня 2021 року                                                                смт Печеніжин 

№685-9/2021 
 

 

Про надання дозволу 
на списання основних засобів 
 
    Відповідно до статті60 «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Типової інструкції про порядок списання майна бюджетних установ, 
затвердженої наказом Державного казначейства України та Міністерства 

економіки України  від 29.11.2011 № 447, розглянувши клопотання 
директора Малоключівської гімназії Михалків Я.Ю., враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства 
та комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони природи селищна  рада  

 
вирішила: 

 

1. Надати дозвіл Малоключівській гімназії на списання ОЗ та 
необоротних активів, що вичерпали свій ресурс і не придатні для подальшого 

використання внаслідок морального та фізичного зносу, згідно з Додатком 
№1. 

2. Виконання даного рішення доручити головному бухгалтеру 
Малоключівської гімназії (Ю.М. Василишин). 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства та комунальної 
власності, питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи. 
 
 

Селищний голова    Ігор ДОВІРАК 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення сесії 
Печеніжинської селищної 
ради  
від 24.12.2021 №685-9/2021 

 

Перелік об’єктівкомунальноївласності,  
щопропонуються до списання 

Малоключівської гімназії  
№ 
з/п 

Найменування Од.в Кількість  ціна Сума  

1. Майкрософт шт. 3 390,00 1170,00 

2 Майкрософт офіс шт 1 1678,00 1678,00 

3 Ноутбук"Ассер" шт. 1 3633,00 3633,00 

4 Комп'ютеручнівський шт. 2 1890,00 3780,00 

5 Комп'ютервчительський шт. 1 3690,00 3690,00 

6 Шафакнижна шт. 4 43,25 173,00 

7 Бак шт. 1 170,00 170,00 

8 Крісло шт. 20 21,70 434,00 

9 Магнітола шт. 1 352,00 352,00 

10 Насос б/у шт. 1 65,00 65,00 

11 Парти шт. 20 27,15 543,00 

12 Парти шт. 2 335,73 671,46 

13 Насос шт. 1 950,00 950,00 

14 Стілтенісний. шт. 1 70,40 70,40 

15 Стілучнівський. шт. 5 45,40 227,00 

16 Стільці шт. 20 70,40 1408,00 

17 Столивчительські шт. 2 43,50 87,00 

18 Шафакниж. шт. 1 65,00 65,00 



19 Шафа2дверна шт. 1 86,60 86,60 

20 Шафи шт. 1 97,50 97,50 

21 Принтер Canon шт. 1 380,00 380,00 

22 Насос шт. 1 704,00 704,00 

23 Обладнання мережі шт. 1 217,00 217,00 

Дані матеріальні цінності непридатні для подальшого використання 

внаслідок морального та фізичного зносу. 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

